(منبع: بوابه العین 10 جنوری 2020م) حتی اگر چنین توافق‌نامه‌ای سر انجام به امضاء هم برسد، بازهم انتظار می‌رود این کار چیزی فراتر از توقف دو طرف جنگ برای تجدید نیرو و توان، مخصوصاً در عرصه تکنولوژی نسل پنجم نخواهد بود، زیرا امریکا هرگز نمی‌پذیرد چین همتای آن قرار گیرد؛ هرچند چین این را بپذیرد، غرور و تکبری که امریکا دارد مانع تن دادن آن به این امر می‌شود.

17 جمادی الأولى 1441هـ.ق

12 جنوری 2020م

مترجم: عبدالله دانشجو